СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЕЙ
Тюменской области

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Ямало-Ненецкого автономного округа

ПРОТОКОЛ СОГЛАСИЯ № 89

22 декабря 2015 года     г. Ханты-Мансийск

г. Тюмень
г. Салехард

О повестке дня очередного
двенадцатого заседания
Совета Законодателей
Тюменской области,
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
и Ямало-Ненецкого автономного округа

Рассмотрев проект повестки дня очередного двенадцатого заседания
Совета Законодателей Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа, в соответствии со
статьей 7 Положения о Совете Законодателей Тюменской области, Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа
Совет Законодателей пришел к согласию о нижеследующем:

Утвердить повестку дня очередного двенадцатого заседания Совета

Законодателей Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры, Ямало-Ненецкого автономного округа согласно приложению.

Протокол подписали:

от Тюменской
 областной Думы

от Думы
Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

от Законодательного
Собрания Ямало-Ненецкого

автономного округа

 ___________С.Е. Корепанов

 ____________Б.С. Хохряков      ____________С.М. Ямкин

2

Приложение
к протоколу согласия
Совета Законодателей
от 22 декабря 2015 года № 89

Повестка дня

очередного двенадцатого заседания Совета Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

и Ямало-Ненецкого автономного округа
(видеоконференция)

№
п/п Название вопроса Докладчик

1. 2. 3.
1.  Утверждение повестки дня очередного

двенадцатого заседания Совета
Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа

Хохряков Б.С., Председатель
Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры

2.  Об изменениях состава Совета
Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа

Ямкин С.М., Председатель
Законодательного Собрания
Ямало-Ненецкого автономного
округа

3.  О поощрении Благодарностью Совета
Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа

Хохряков Б.С., Председатель
Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры;
Корепанов С.Е., председатель
Тюменской областной Думы;
Ямкин С.М., Председатель
Законодательного Собрания
Ямало-Ненецкого автономного
округа

4.  О проекте договора между органами
государственной власти Тюменской
области, Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры, Ямало-
Ненецкого автономного округа
о порядке и условиях проведения
выборов депутатов Тюменской
областной Думы шестого созыва

Корепанов С.Е., председатель
Тюменской областной Думы;
Ямкин С.М., Председатель
Законодательного Собрания
Ямало-Ненецкого автономного
округа;
Хохряков Б.С., Председатель
Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры

5.  О задачах Тюменской областной Думы,
Думы Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, Законодательного
Собрания Ямало-Ненецкого
автономного округа по реализации
Послания Президента Российской
Федерации В.В. Путина Федеральному
Собранию Российской Федерации
в 2016 году

Корепанов С.Е., председатель
Тюменской областной Думы;
Ямкин С.М., Председатель
Законодательного Собрания
Ямало-Ненецкого автономного
округа;
Хохряков Б.С., Председатель
Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры

3

1. 2. 3.
6.  О деятельности редакции

общественно-политической газеты
Тюменской области, Ханты-
Мансийского автономного округа –
Югры, Ямало-Ненецкого автономного
округа "Парламентская газета
"ТЮМЕНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ"
за девять месяцев 2015 года

Костров А.И., главный редактор
газеты

7.  О Плане работы Совета
Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа на 2016 год

Хохряков Б.С., Председатель
Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры;
Корепанов С.Е., председатель
Тюменской областной Думы;
Ямкин С.М., Председатель
Законодательного Собрания
Ямало-Ненецкого автономного
округа